合肥市人力资源服务协会
关于下载“学习强国学习平台”APP 的通知

各会员单位：

为贯彻落实习近平总书记关于加强读书学习、建设学习大

国重要指示的精神，现就关于下载“学习强国学习平台”APP

有关事项通知如下：

“学习强国”学习平台是中国共产党中央宣传部组织力量创

办的，它坚持正确的宣传舆论导向，以科学的理论武装人，以

高尚的精神塑造人，以优秀的作品鼓舞人，唱响主旋律，弘扬

正能量。合肥市人力资源服务协会从讲政治、讲大局的高度，

充分认识做好学习平台推广应用工作的重要性和紧迫性，积极

推进此项工作。

请各会员单位下载“学习强国学习平台”APP，PC 端用户可

登陆网址 www.xuexi.cn 或通过搜索引擎搜索浏览，手机用户可

通过手机应用商店免费下载使用。“学习强国”支持创建学习

组织，设有“学习积分”、“在线答题”、“日程提醒”等管

理和激励机制。让学习变得有组织、有管理、有指导、更多样、

更个性、更智能、更便捷。

合肥市人力资源服务协会

2019 年 6 月 6 日